

مصاحبه

عنایتی: می‌خواهیم از اعتبار فوتبال ایران دفاع کنیم

رضا عنایتی پس از تساوی بدون گل تیم امید ایران مقابل عربستان در بازی‌های آسیایی هانگزو گفت: «با شرایطی که داشتیم نمایش تیم قابل قبول بود. مقابل تیمی قرار گرفتیم که در رده‌های پایه آسیا حرف‌های زیادی برای گفتن دارد و واقعاً اعتبار فوتبال آسیا شده است. آنها زمان زیادی برای تیم‌های پایه خود صرف می‌کنند. این تیم ۱۷ روز با ما بود و در بازی آخر تورنمنت ازبکستان شرایط خوب پیش رفت و آنجا هم مقابل تیمی قرار گرفتیم که در رده پایه آسیا دوم است.»

عنایتی ادامه داد: «به اینجا آمده‌ایم تا از اعتبار فوتبال ایران دفاع کنیم. از تک تک تماشاگرانی که در ورزشگاه حضور داشتند و ما را حمایت کردند هم تشکر می‌کنم. دست تک تک آنها را می‌بوسم و امیدوارم برای بازی‌های بعدی هم ما را تنها نگذارند و ما بتوانیم با استفاده کردن از فرصت‌هایی که خلق می‌کنیم پیروز شده و دل آنها را شاد کنیم.»

سرمری تیم امید اضافه کرد: «با تمام وجود بازی می‌کنیم که در این تورنمنت مقام کسب کنیم و دست پر به ایران بازگردیم. بعد از اتفاق تلخی که برای ما افتاد نیاز است که بیشتر تلاش کنیم و از اعتبار فوتبال ایران دفاع کنیم. در این بازی هم در شرایطی که تنها ۳۰۲ بار با هم تمرین کرده بودیم با تمام توان بازی کردیم. امیدوارم در ادامه راه بتوانیم محکم‌تر باشیم و به پیروزی برسیم.»

عنایتی در پایان گفت: «دروازه‌بان حریف در بازی تأثیر زیادی داشت. ضمن اینکه ما هم هماهنگی کافی را نداشتیم. تلاش می‌کنیم در فرصتی که داریم این موضوع را برطرف کنیم. باید تمرکز خود را بیشتر کنیم، چون به تیمی که خلق موقعیت می‌کند امتیاز نمی‌دهند.»

فرقانی: هدف تیم امید سرگروهی است

مهران فرقانی، سرپرست تیم امید پس از کسب تساوی بدون گل برابر عربستان گفت: «بازی اول در هر تورنمنتی خیلی سخت است. این تیم نخستین بار بود که در کنار همدیگر بازی می‌کردند و فرصت تمرین چندانی نداشتند.» او درباره جریان بازی گفت: «بچه‌ها زحماتشان را کشیدند. عربستان از لحاظ امکانات و تجهیزات در سطح بالایی قرار دارد و چند سالی است در کنار هم بازی می‌کنند. فکر می‌کنم یک بازی تاکتیکی خیلی خوبی بود و بچه‌ها عملکرد خوبی داشتند و از آنها راضی هستیم. هر چند که می‌توانستیم بازی را ببریم. باید تلاش کنیم تا به عنوان سرگروه صعود کنیم تا قرعه خوبی داشته باشیم.»

فرقانی درباره حضور هواداران ایرانی در استادیوم نیز گفت: «خیلی خوب بود. ماشاءالله هر جا می‌رویم، ایرانی‌ها هستند. ان شاء الله سلامت و موفق باشند. از آنها دعوت می‌کنم که برای بازی‌های بعدی نیز تشریف بیاورند و تیم ما را تشویق بکنند.» او درباره دست خالی عنایتی روی نیمکت گفت: «اعضای تیم در این بازی کلاً ۱۴ نفر بودند. ان شاء الله پس از بازی پرسپولیس و النصر، آقایان یاسین سلمانی، محمد عمری و محمد احمدی به همراه علیرضا رضایی به تیم اضافه می‌شوند که تعداد بازیکنان به عدد ۱۸ می‌رسد.»



کریم بنزما

به بازی سپاهان می‌رسد؟

کریم بنزما، ستاره فرانسوی تیم الاتحاد عربستان بازی هفته اول تیمس در لیگ قهرمانان آسیا را به دلیل مصدومیت از دست داد. با این حال الاتحاد موفق شد آلمالیق ازبکستان را با سه گل شکست دهد. ستاره تیم عربستانی رومارینوی برزیلی بود که دو گل زد. بازی بعدی الاتحاد در لیگ قهرمانان مقابل سپاهان در اصفهان است و آنها امیدوارند که بتوانند از کاپیتان سابق رئال در ورزشگاه نقش جهان استفاده کنند.



علیرضا کوشکی

بازگشت به تهران

در آستانه اولین بازی تیم امید ایران مقابل عربستان در مسابقات آسیایی هانگزو دست رضا عنایتی خالی تر شد. علیرضا کوشکی که از ناحیه همسترینگ مصدومیت قبلی داشته در تمرین تیم امید دوباره مصدوم شد. دوره درمان این مصدومیت دو تا سه هفته است و او به بازی‌های بعدی تیم امید هم نمی‌رسد. کوشکی امروز به ایران بازمی‌گردد تا کارهای فیزیوتراپی و درمان خود را در ایران انجام دهد.



امین جزبای

روی نیمکت

امین جزبای در اولین بازی السد در لیگ قهرمانان آسیا روی نیمکت بود. مدافع جوان ایرانی هفته‌های گذشته در لیگ ستارگان قطر برای السد بازی کرد، ولی در بازی مقابل شارجه زوج با تاجر به طارق سلمان و بوعلام خوخی در قلب دفاع بازی کردند. السد در این بازی میزبان بود، ولی مقابل باران پیانیچ به تساوی بدون گل رسید. جزبای برای مقدماتی المپیک به تاشکند رفته بود و به تازگی به تمرینات السد برگشته.

توقف تیم امید مقابل عربستان در شروع بازی‌های آسیایی

حسرت فرصت‌های از دست رفته

گزارش

آرمین ساروخانیان روزنامه نگار

۲۲ بود که شوت غیرمنتظره فلاح از فاصله ۳۵ متری به تیر افقی دروازه عربستان خورد و به زمین برگشت. ایران در اواخر نیمه اول هم حملات خوبی داشت و به دو ضربه ایستگاهی رسید، ولی ضربات خداینده‌لو دقت کافی نداشت.

از شروع بازی مشخص بود که بیشتر حملات تیم امید از سمت راست است و تورانیان با فرارهایش بارها مدافع کناری عربستان را دور زد. او در نیمه اول و دوم بارها از این سمت نفوذ کرد، ولی مطهری نتوانست از پاس‌های رو به عقب او استفاده کند.

نیمکت خالی

نیمه دوم هم با برتری ایران شروع شد. در دقیقه ۴۷ نوبت حامدی‌فر بود که با یک شوت از راه دور دروازه عربستان را تهدید کند، ولی دروازه‌بان حریف به زحمت توپ را به کرنر فرستاد.

سرمری عربستان در نیمه دوم چهار تعویض همزمان داشت تا بتواند جریان بازی را تغییر دهد. عنایتی که مهره‌های زیادی روی نیمکت نداشت اولین تعویضش را در دقیقه ۷۴ انجام داد و آریا بزرگر را به جای اسلامی به زمین فرستاد. این مهاجم سرزن در دقیقه ۸۸ فرصت خیلی خوبی برای زدن گل برتری داشت، ولی سانتر مطهری را با ضربه سر ضعیفی به بیرون فرستاد. آخرین فرصت بازی در وقت‌های تلف شده بود که حسینی ضربه ایستگاهی بازیکن عربستان را دفع کرد تا امتیازات تقسیم شود.

منتظر اولین برد

تیم امید بعد از تساوی با عربستان در دومین بازی‌اش با ویتنام روبه‌رو خواهد شد که به نظر می‌رسد تیم آماده‌ای باشد. این تیم دیروز در اولین بازی‌اش موفق شد مغولستان را ۲-۴ ببرد. تیم امید با ترکیب ناقصی به هانگزو رفته و عنایتی امیدوار است که با اضافه شدن یاسین سلمانی،



محمد عمری و محمد احمدی بعد از بازی پرسپولیس - النصر، تیم کامل‌تری در اختیار داشته باشد. مصدومیت علیرضا کوشکی و غلامرضا ثابت ایمانی شرایط را برای عنایتی سخت‌تر کرده است و اضافه شدن بازیکنان پرسپولیس اتفاق خوبی برای این مربی محسوب می‌شود. مسابقات فوتبال بازی‌های آسیایی هانگزو در شش گروه دنبال می‌شود. دو تیم برتر هر گروه به همراه ۴ تیم سوم به مرحله یک هشتم نهایی صعود می‌کنند و بدین ترتیب تیم امید کار سختی برای صعود ندارد، ولی در صورت بابت این حرکت غیرورزشی محکوم AFC همیشه در چنین مواردی حذفی خواهد داشت. روز گذشته مسابقات چهار گروه برگزار شد و در مهم‌ترین بازی‌های چین مقابل هند به برتری ۵-۱ رسید و کره جنوبی، یکی از مدعیان اصلی قهرمانی چین تاییه را با ۹ گل شکست داد.

**ترکیب تیم امید:** حسین حسینی، سامان فلاح، سیدمجید نصیری، سامان تورانیان، حسین گودرزی، امید حامدی‌فر، محمد خداینده‌لو، مهدی ممی‌زاده، امیر جعفری (سینا شاه‌عباسی از دقیقه ۹۱)، محمدحسین اسلامی (آریا بزرگر از دقیقه ۷۴) و امیرارسلان مطهری.

تیم امید بعد از تساوی با عربستان در دومین بازی‌اش با ویتنام روبه‌رو خواهد شد که به نظر می‌رسد تیم آماده‌ای باشد. این تیم دیروز در اولین بازی‌اش موفق شد مغولستان را ۲-۴ ببرد

سوز

شروع افتضاح فوق‌ستاره برزیلی الهلال در لیگ قهرمانان آسیا  
نیمار مقابل نساجی محروم می‌شود؟

همه منتظر شروع نیمار در لیگ قهرمانان آسیا بودند، ولی فوق‌ستاره برزیلی در اولین بازی بین‌المللی با الهلال نمایش ضعیفی داشت. تصور می‌شد که او بتواند بعد جدیدی به بازی الهلال بدهد، ولی حضورش در زمین مؤثر نبود و چیزی نمانده بود که فینالیست دوره گذشته این مسابقات در خانه مغلوب نوبهار ازبکستان شود. نیمار هفته گذشته برای اولین بار به عنوان بازیکن ذخیره مقابل الریاض در لیگ عربستان برای الهلال بازی کرد و این دومین بازی‌اش با پیراهن آبی این تیم بود، ولی آمار پایان بازی نشان داد که یکی از ضعیف‌ترین بازیکنان زمین بوده. نیمار در این بازی ۳۲ بار توپ را از دست داد که بیشتر از تمام بازیکنان حاضر در زمین بود. تنها حرکت مؤثر نیمار ضربه سری بود که در اواخر بازی از فاصله نزدیک به دروازه زد، ولی

دروازه‌بان نوبهار موفق شد آن را مهار کند. عجیب‌ترین حرکت نیمار زمانی بود که با یکی از بازیکنان نوبهار درگیر شد و خوش شانس بود که از زمین اخراج نشد. در دقیقه ۶۰ بازی او بازیکن حریف را که مانع شروع مجدد بازی بود هل داد و بعد از آن توپ را محکم به بدن او شوت کرد، ولی داور بازی تنها به او کارت زرد نشان داد. این در حالی است که کمک‌داور ویدیویی هم نسبت



بازی بعدی الهلال در تهران مقابل نساجی است و در صورت محرومیت نیمار اونی‌تواند مقابل نماینده ایران بازی کند.